

Hotel Hamlet Helsingør ApS

Bramstræde 5
3000 Helsingør
CVR-nr. 42 29 80 42

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2024

dirigent

Giti Bach



MunkStrunge

statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hotel Hamlet Helsingør ApS
Bramstræde 5
3000 Helsingør

CVR-nr.: 42 29 80 42

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Helsingør

Direktion

Giti Bach

Revisor

MunkStrunge
Statsautoriserede Revisorer I/S
Algade 50, 1. th.
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive hotel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 547.280, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en negativ egenkapital på DKK 2.899.319.

Årets resultat 2023/24 er fortsat negativ og ikke tilfredsstillende, men vi er på den rette vej og vi kan se de forskellige tiltag fra året før har virket efter hensigten.

Vi har gennemført endnu et år med fokus på at levere en enestående gæsteoplevelse, styrke vores position på markedet og skabe langsigtet vækst. Vores mål har været at forblive et attraktivt valg for både forretningsrejsende og feriegæster, samtidig med at vi leverer på vores løfter om kvalitet og service.

Vi har arbejdet intensivt med at tiltrække både nationale og internationale gæster. Vores markedsføringsstrategi har inkluderet en stærk digital tilstedeværelse, hvor vi har udvidet vores aktiviteter på sociale medier og rejseplatforme.

I dette år har vi igen opgraderet flere af vores værelser og forbedret faciliteterne, hvilket har resulteret i positive anmeldelser fra gæsterne.

Da vi har en øget tendens af cykelrejsende, har vi valgt at etablere en cykelparkering, således gæsterne kan have et sikkert opbevaringssted.

Finansiering

Ledelsen forventer, at de nuværende kreditfaciliteter vil blive opretholdt i fornødent omfang og at gælden vil blive nedbragt i regnskabsåret 2024/25.

Sammen med en forventning om positiv drift for de kommende år, vurderer ledelsen således selskabets kapitalberedskab for tilstrækkeligt.

Ledelsesberetning

Udfordringer og fremtidige perspektiver

En af de største udfordringer, vi har stået overfor, har været de globale begivenheder i verden og ændringer i forbrugeradfærd. På trods af dette har Hotel Hamlet været i stand til at tilpasse sig hurtigt og fastholde belægningsniveauet.

Vi vil det kommende år fortsætte vores vækstrejse med fokus på digital transformation, styrkelse af kundetilfredsheden og udvidelse af vores tilbud til både forretnings- og ferierejser. Vi ser optimistisk på fremtiden og er dedikerede til at opretholde vores position som et førende hotel i området.

Vi har blandt andet planlagt et nyt PMS-system, som vil lette kommunikationen imellem hotellet og gæsterne, samt skabe bedre muligheder for at kunne tilbyde og håndtere flere events og ferieoplevelser.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		2.358.929	3.176.488
Personaleomkostninger	1	<u>-2.393.854</u>	<u>-4.789.335</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-34.925	-1.612.847
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-332.003</u>	<u>-324.069</u>
Resultat før finansielle poster		-366.928	-1.936.916
Finansielle indtægter		50	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-321.078</u>	<u>-226.787</u>
Resultat før skat		-687.956	-2.163.703
Skat af årets resultat	3	<u>140.676</u>	<u>476.004</u>
Årets resultat		<u>-547.280</u>	<u>-1.687.699</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-547.280</u>	<u>-1.687.699</u>
		<u>-547.280</u>	<u>-1.687.699</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Aktiver			
Goodwill		288.094	359.523
Immaterielle anlægsaktiver		288.094	359.523
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		517.212	724.097
Indretning af lejede lokaler		457.246	399.269
Materielle anlægsaktiver		974.458	1.123.366
Deposita		1.400.354	1.400.354
Finansielle anlægsaktiver		1.400.354	1.400.354
Anlægsaktiver i alt		2.662.906	2.883.243
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	139.510
Varebeholdninger		35.000	139.510
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.907	34.547
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		318.395	242.803
Andre tilgodehavender		47.522	50.854
Udskudt skatteaktiv		405.803	354.580
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		89.453	75.592
Tilgodehavender		1.038.080	758.376
Likvide beholdninger		191.707	143.578
Omsætningsaktiver i alt		1.264.787	1.041.464
Aktiver i alt		3.927.693	3.924.707

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-2.939.319	-2.392.039
Egenkapital		-2.899.319	-2.352.039
Kreditinstitutter		388.840	76.983
Modtagne forudbetalinger fra kunder		198.489	186.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser		235.327	348.251
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.397.174	4.152.297
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		379.405	266.572
Anden gæld		1.227.777	1.246.120
Kortfristede gældsforpligtelser		6.827.012	6.276.746
Gældsforpligtelser i alt		6.827.012	6.276.746
Passiver i alt		3.927.693	3.924.707
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.323.213	4.688.330
Andre omkostninger til social sikring	<u>70.641</u>	<u>101.005</u>
	<u>2.393.854</u>	<u>4.789.335</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>6</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	208.524	200.351
Andre finansielle omkostninger	112.465	26.295
Valutakurstab	<u>89</u>	<u>141</u>
	<u>321.078</u>	<u>226.787</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-89.453	-75.592
Årets udskudte skat	<u>-51.223</u>	<u>-400.412</u>
	<u>-140.676</u>	<u>-476.004</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Azita ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.